Alienação de Bens 50.000   50.000

Transferências de Capital 100.000 - 100.000

RECEITA TOTAL 7.495.000 505.000 8.000.000 

Artigo 4° - A despesa será realizada de acordo com as especificações

constantes dos quadros integrantes desta Lei, fixando o orçamento fiscal

em R$ 7.060.000,00 (Sete Milhões e Sessenta Mil Reais), e o orçamento

da seguridade social em R$ 940.000,00 (Novecentos e Quarenta Mil

Reais).

Artigo 5° - A despesa do conjunto dos orçamentos fiscal e da seguridade

social, observada a programação constante dos quadros anexos desta Lei,

apresenta o seguinte desdobramento:

DESPESA POR CATEGORIA ECONÔMICA

OUTRAS
FONTES

R$ 1,00